
C:\Documents and Settings\User\Desktop\COMUNE\FLEXCMP\Determine\2009\Mese Febbraio\Licenza n 220-2006.doc  

 
 
 

      COMUNE DI SCICLI 
(PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA) 

VII SETTORE LL.PP. 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

    N.   49                                                                  Del   25.02.2009 
 
OGGETTO: Liquidazione canone demaniale licenza di concessione n° 220/2006. Realizzazione   
                     condotta di allontanamento dei liquami  depurati dall'impianto di depurazione delle  
                    rete fognaria. Mq. 580,00 condotta e mq 60.000 + mq 847,53 specchio acqueo. 
.    
  

IL CAPO SETTORE  
Premesso che: 
 la Capitaneria di Porto di Pozzallo ha trasmesso l' avviso di scadenza per il pagamento del canone 
relativo all'oggetto del 29/02/2008 prot. n.3609 , acquisita al nostro prot. gen. n° 10002 del 20.03.2008; 
Così distinto : 

anno 2008 €  3.215,00  
Totale €  3.215,00 

 
-     Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione; 
-     Visto l' art. 184 del D. Lgs n° 267/2000;    
 -    Vista l'art. n. 48 dello Statuto Comunale; 
 -    Visto l'art. 33 del vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa: 
1) - Di  liquidare e pagare  all'  Agenzia del Demanio di Palermo, U.O. Servizi al Territorio, i seguenti 

indennizzi per l’occupazione del suolo di cui all’oggetto per il periodo di riferimento dal 
01/01/2008 al 31/12/2008. 

2) - Di prelevare la superiore spesa  € 3.215,00 dall'intervento 1.01.06.04/10 cap 22  del redigendo  
bilancio 2009; 
3) - Di provvedere al pagamento tramite il modello F23 postale allegato ; 
4) - Di trasmettere la presente determinazione in triplice copia originale al servizio finanziario per gli  
       adempimenti di  competenza ed in copia  al Sindaco e al presidente del Consiglio. 
 
 
                                                                                                                Il Capo Settore  
                                                                                                F.to        Ing. Salvatore Calvo                                                                                                                                                 

 
                                                                                           
 



C:\Documents and Settings\User\Desktop\COMUNE\FLEXCMP\Determine\2009\Mese Febbraio\Licenza n 220-2006.doc  

 
     SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINA N.     __ DEL                 
  
IMPEGNO    N. ___________________ 

 
MANDATO    N. ___________________ 

 
Visto :  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.- 

 
 

                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 
 


